PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA  nº 3.833,   de  12  de  Agosto  de  2.019.

“NOMEIA COMISSÃO FISCALIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO DO EXERCÍCIO DE 2019.”

                    O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,
e,

“CONSIDENRANDO a necessidade de dotar da maior transparência possível o certame  a

ser disciplinado através de Edital  do Concurso Público do exercício de 2019;

                      CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar o processo seletivo, sobretudo a

aplicação das provas, não olvidando outros atos oportunos, a juízo da referida Comissão”.

RESOLVE:

            Art. 1º – Nomear os membros a seguir especificados, para, sob a Presidência do
primeiro, constituírem-se em comissão para os fins do disposto nesta Portaria, sendo:

• DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA JUNIOR...........CPF nº 090.128.876-40;

• VERA LÚCIA COSTA E SILVA..........................CPF nº 513.988.426-72;

• COSME MARCELO DE SOUZA.......................OAB/MG 171.138.

             Art. 2º  – A referida Comissão poderá tomar todos os atos que julgar oportuno,
no decorrer de todo o processo, fundamentando-os e representando ao Presidente quando em
conflito com a organização.

  Cachoeira de Minas,  12  de  Agosto  de 2.019.

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas

Certifico que:

Este Ato foi publicado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal em ____/____/_____, conforme determina

a Emenda nº 02/2011 à Lei Orgânica Municipal.

Cachoeira de Minas/MG,  _____ de __________________ de _______ .

   Assinatura: ______________________________________

                        Sonia Regina Ribeiro Lopes – Chefe de Gabinete